
令和7年10月末日現在

増 減 当月末

1 1 768

男 168 168 14,781

女 86 57 4,868

計 254 225 19,649

121 149 12,998

192 179 14,834 ※

男 409,322

女 293,194

平均 380,552

※人数内訳 被保険者数 11,689 3,145

事業所、被保険者等の状況

被扶養者数

前月末

768

14,781

4,839

19,620

13,026

14,821

408,935

293,232

380,398

事　　業　　所　　数

種　　          　　別

被　保　険　者　数　（人）

被　扶　養　者　数　（人）

介護保険第2号被保険者数（人）

平均標準報酬月額（円）



事業所編入 令和7年10月末日現在

削　除

名称変更

件 9 名

10月24日 旧 大和ガス株式会社 新宿区

1 件 1 名

1 件

変　更
事　業　所　名 所在地

年　月　日

令和7年 新 臼井大和ガス株式会社 東京都

名
令和7年

剣渕石油株式会社
北海道

1
9月1日 上川郡

編　入
事　業　所　名 所在地

組合規約第4条別表（事業所名簿）の一部変更について

削　除
事　業　所　名 所在地 被保険者数

年　月　日

被保険者数
年　月　日

令和7年
大和ガス株式会社

東京都
9 名

10月1日 新宿区

1


