# 事業所、被保険者等の状況

## 令和7年10月末日現在

種別		前月末	増	減	当月末	
事業所数		768	1	1	768	
	男	14,781	168	168	14,781	
被保険者数(人)	女	4,839	86	57	4,868	
	計	19,620	254	225	19,649	
被扶養者数(人)		13,026	121	149	12,998	
介護保険第2号被保険者数	(人)	14,821	192	179	14,834	*
	男	408,935			409,322	
平均標準報酬月額(円)	女	293,232			293,194	
	平均	380,398			380,552	

※人数内訳 被保険者数 11,689 被扶養者数 3,145

# 組合規約第4条別表(事業所名簿)の一部変更について

#### 

編 入 年 月 日	Ī	事業	<b>美</b> 所	名	所在地	被保険	含者数
令和7年 10月1日	大和ガス株式会社				東京都 新宿区	9	名
	1	件	:			9	名

## 削除

削 除 年 月 日	事	業	所	名	所在地	被保険者	 皆数
令和7年 9月1日	剣渕石油株式会社				北海道 上川郡	1	名
	1	件				1	名

### 名称変更

変 更 年 月 日		事 業 所 名	所在地
令和7年	新	臼井大和ガス株式会社	東京都
10月24日	旧	大和ガス株式会社	新宿区
		1 件	